
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,9 S M 1 3 35
GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,5 M M 1 1 35

3 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,4 M F 2 5 31
4 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,3 M M 1 -1 30
5 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,1 S M 2 10 28
6 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 M M 2 10 27

GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,9 M M 2 9 27
8 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 8,2 S F 2 8 26
9 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,2 M M 2 8 25

10 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,2 S M 2 11 24
11 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 M M 2 9 22
12 GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 17,6 M M 3 18 20

GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,5 S M 3 17 20
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,8 S M 3 15 20
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,6 S M 3 13 20
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 14,6 S M 3 9 20
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,7 M M 2 8 20
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 6,7 M M 2 6 20

19 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12 M M 3 12 19
20 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 22,8 M M 4 23 18

GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 18
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24 S M 4 17 18
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,4 S M 4 14 18

24 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 18,6 M M 4 19 17
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 17
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 12 S M 3 12 17
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,5 S M 2 9 17
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 8,8 S M 2 8 17

29 GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 22,1 M M 4 23 16
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 14,5 S M 3 15 16
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,8 S M 3 14 16
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,8 S M 3 13 16
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 13,2 S M 3 13 16
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE M. 15,5 S M 3 9 16

35 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 14,4 M F 3 14 15
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 13,3 M M 3 13 15

37 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 14
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 20,4 M M 4 21 14
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18 S M 3 18 14
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 14
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 11,1 S M 2 11 14

42 GC01973026 COSTAS LAFUENTE, RAUL 25,4 M M 4 26 12
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18,4 S M 3 19 12
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,2 M M 3 15 12
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,4 S F 2 9 12

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CONCELLO DE VIGO

2,3 o 4 de Diciembre de 2022 ASC V/S: 0 

ASC DOMINGO: 0



46 GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 26,5 M M 5 27 11
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 21,7 S M 4 22 11
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 17,3 S M 3 18 11
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,8 S M 3 17 11
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13 S M 3 13 11

51 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 25,4 S F 4 25 10
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 24,8 M F 4 25 10
GC01967410 ROBLEDA BARCIA, ALBERTO 22,1 M M 4 23 10
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,6 S F 4 21 10
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 20,1 S M 4 21 10
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18 S M 3 18 10
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 11,5 S M 3 11 10

58 GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 28,4 S M 5 30 9
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26 S F 4 26 9
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24 M M 4 25 9
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 25,5 M F 4 25 9
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 9
GC05796147 GIL MAYORAL, FRANCISCO 22,1 S M 4 23 9
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,6 S M 4 22 9
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,9 S M 4 21 9
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,5 S F 4 19 9
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,5 S M 3 15 9
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 6,5 S M 2 6 9

69 GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 31,9 M F 5 30 8
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 25,8 S M 4 27 8
GC01011827 HERRERO GARCIA, JOSE 23,4 S M 4 24 8
GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 22 M M 4 23 8
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 17 S M 3 17 8

74 GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 29,7 S M 5 31 7
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 7
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,3 S M 4 20 7
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 7

78 GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 26,5 S M 5 27 6
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 25,5 S M 4 26 6
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 23,3 S M 4 24 6
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 19,9 S F 4 20 6
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 18,5 S M 4 19 6

83 GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 5
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,8 S F 4 24 5

85 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 4
GC00933101 DURAN SINEIRO, ESTHER 36 M F 5 30 4
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 26,6 S M 5 28 4
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26,5 S F 5 26 4

89 GC01941830 NODAR ROMAN , JOSE MANUEL 33,7 M M 5 31 3
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 3
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 3
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 24,4 M F 4 24 3

93 GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 32,2 S M 5 31 2
GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 2
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 2

96 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 1
97 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,3 S M 5 28 Dsc

GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,2 S M 3 16 Dsc
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,1 S M 3 12 Dsc



GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 21,4 S M 4 22 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 S M 3 18 N.P
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,2 M M 2 11 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,9 S M 1 3 38
2 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 M M 2 10 37

GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,1 S M 2 10 37
4 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,5 M M 1 1 36

GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,9 M M 2 9 36
6 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,4 M F 2 5 35
7 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 8,2 S F 2 8 34

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,2 S M 2 11 34
9 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,2 M M 2 8 33

10 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,6 S M 3 13 32
11 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 M M 2 9 30

GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12 M M 3 12 30
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 30

14 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,3 M M 1 -1 29
15 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,8 S M 3 13 28

GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 13,2 S M 3 13 28
17 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,7 M M 2 8 27

GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 13,3 M M 3 13 27
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,8 S M 3 14 27

20 GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 6,7 M M 2 6 26
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 12 S M 3 12 26

22 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 8,8 S M 2 8 25
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,5 S M 2 9 25

24 GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 11,1 S M 2 11 22
25 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13 S M 3 13 21
26 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,4 S F 2 9 20
27 GC01264136 BUENO REY, CARLOS 11,5 S M 3 11 16
28 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 6,5 S M 2 6 14
29 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,1 S M 3 12 Dsc

GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,2 M M 2 11 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 22,8 M M 4 23 40
2 GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 17,6 M M 3 18 36

GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 22,1 M M 4 23 36
4 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,8 S M 3 15 35

GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,5 S M 3 17 35
6 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 34
7 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 18,6 M M 4 19 33
8 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 20,4 M M 4 21 31

GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 21,7 S M 4 22 31
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 31

11 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,4 S M 4 14 29
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 20,1 S M 4 21 29

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0 hasta 23,4



GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,6 S M 4 22 29
14 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 14,6 S M 3 9 28

GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 14,5 S M 3 15 28
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 17,3 S M 3 18 28
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18 S M 3 18 28

18 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 27
GC01011827 HERRERO GARCIA, JOSE 23,4 S M 4 24 27

20 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 14,4 M F 3 14 26
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,2 M M 3 15 26
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,9 S M 4 21 26
GC05796147 GIL MAYORAL, FRANCISCO 22,1 S M 4 23 26

24 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,8 S M 3 17 25
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18,4 S M 3 19 25
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,6 S F 4 21 25
GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 22 M M 4 23 25

28 GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE M. 15,5 S M 3 9 24
GC01967410 ROBLEDA BARCIA, ALBERTO 22,1 M M 4 23 24
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 24

31 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,5 S F 4 19 23
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,3 S M 4 20 23

33 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18 S M 3 18 22
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 23,3 S M 4 24 22

35 GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,5 S M 3 15 20
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 20

37 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 19,9 S F 4 20 19
38 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 17 S M 3 17 18
39 GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 18,5 S M 4 19 17
40 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,2 S M 3 16 Dsc

GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 S M 3 18 N.P
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 21,4 S M 4 22 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01973026 COSTAS LAFUENTE, RAUL 25,4 M M 4 26 37
GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 26,5 M M 5 27 37

3 GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24 S M 4 17 33
4 GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 24,8 M F 4 25 31

CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24 M M 4 25 31
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26 S F 4 26 31
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 29,7 S M 5 31 31

8 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 25,4 S F 4 25 29
GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 26,5 S M 5 27 29

10 GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 25,5 M F 4 25 27
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 28,4 S M 5 30 27
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 31,9 M F 5 30 27

13 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 25,8 S M 4 27 26
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 26

15 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 24,4 M F 4 24 25
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26,5 S F 5 26 25

17 GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 25,5 S M 4 26 24
GC00933101 DURAN SINEIRO, ESTHER 36 M F 5 30 24

19 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,8 S F 4 24 23
20 GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 22

GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 22

3ª CATEGORÍA Desde Hándicap 23,5



GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 32,2 S M 5 31 22
GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 22

24 GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 26,6 S M 5 28 21
25 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 20
26 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 19
27 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 18
28 GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 14

GC01941830 NODAR ROMAN , JOSE MANUEL 33,7 M M 5 31 14
30 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 Dsc

GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,3 S M 5 28 Dsc


